
 

 

Maksakasvaimen kemoembolisaatio (TACE-hoito)  

Toimenpiteessä maksakasvaimen tai maksan etäpesäkkeeseen verenkierto estetään tukkimalla 

maksavaltimohaaroja nestemäisellä ja kiinteällä aineella. Toimenpide tehdään läpivalaisussa, 

joten siinä käytetään röntgensäteilyä ja jodivarjoainetta. Riittävän hoitotuloksen saavuttamiseksi 

tehdään usein toinen toimenpide 4-6 viikon kuluttua ja tarvittaessa useampikin toimenpide. 

Toimenpiteeseen valmistautuminen  

 Ole syömättä, juomatta ja tupakoimatta kuusi tuntia ennen toimenpidettä. 

 Lääkkeet voit ottaa toimenpideaamuna pienen vesimäärän kanssa, mutta älä ota 

nesteenpoistolääkkeitä ja tablettidiabeteslääkkeitä.  

Toimenpide 

 Toimenpide kestää noin kolme tuntia valmisteluineen.  

 Toimenpide ei ole kivulias.   

 Katetri viedään nivusvaltimon kautta kasvainta suonittavaan maksavaltimon haaraan. 

Katetrin kautta ruiskutetaan solunsalpaajaa ja tukkivaa ainetta, kunnes kasvaimen 

verenkierto heikkenee. Hoitotulos tarkistetaan kuvauksella.  

 Toimenpiteestä aiheutuvat haittavaikutukset ovat harvinaisia. Yleensä ne liittyvät 

pistokohdan vuoto-ongelmiin tai erittäin harvinaiseen suonen vaurioitumiseen tai 

lääkeaineyliherkkyyteen. 

Toimenpiteen jälkeen 

 Toimenpiteen sivuvaikutuksena saattaa esiintyä lämpöä, pahoinvointia, kipua tai 

tulehdusarvojen kohoamista, joihin saat oireenmukaista hoitoa. 

 Vuodelevon kesto on pistokohdan sulkutavasta riippuen kahdesta tunnista ylöspäin.   

 Vointiasi seurataan ensin heräämössä ja sitten vuodeosastolla. 

 Kotiin voit päästä toimenpidettä seuraavana päivänä, mikäli vointisi on hyvä.  

 Pistokohdan haavasidos tulee pitää kuivana vuorokauden. 

 Raskaiden taakkojen nostelua, rajua liikuntaa ja saunomista tulee välttää viisi päivää.  

Ongelmien ilmaantuessa 

 Ota yhteyttä terveyskeskukseen, hoitavaan yksikköön tai alueesi päivystykseen, jos 

sinulle tulee pistokohdan verenvuotoa, kipua, turvotusta tai allergista ihottumaa. 
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